



Liittokokous Joensuussa 18.-20.3.2016

Kuluvan vuoden Liittokokous järjestettiin Joensuussa Sokos Hotelli Kimmelin tiloissa. Järjestelyistä vastasivat 80-vuotisjuhlia viettänyt Joensuun Seudun ATY.

TEKSTI Pasi Perhoniemi
KUVA Eero Aula

SATL:n 81. varsinainen Liittokokous järjestettiin Joensuussa Sokos Hotelli Kimmelissä 18.-20.3.2016. Kokoukseen osallistui 62 äänivaltaista edustajaa 26 jäsenyhdistyksestä edustaen noin 79 % Liiton äänivallasta (paikalla oli 277 maksimiäänestä 219).

Perjantain osalta varsinaista virallista ohjelmaa ei ollut muuten kuin iltapalan muodossa perjantaina pidemältä saapuneille kokousvieraille sekä ensikertalaisten kokousedustajien tapaaminen. Ennen viikonlopun ohjelmaa suunnitteilla ollut yhteisretki Sortavalaan jäi tällä kertaa toteutumatta vähäisen osallistujamäärän takia.

Lauantaina oli perinteiden mukai-

sesti varsinainen liittokokousasioiden esittely. Ohjelma alkoi isäntänä toimineen Joensuun Seudun Autoteknillisen Yhdistyksen puheenjohtajan **Kauko Tahvanaisen** avaussanoilla. Puheen yhteydessä hän esitteli tapahtuman järjestelyistä vastanneen yhdistyksen aktiivisen työryhmän. Sen jälkeen liiton puheenjohtaja **Turo Tiililä** esitti oman tervetuliaispuheensa. Alkupuheenvuorojen jälkeen vuorossa oli Liittokokousasioiden esittely, jotka suoritettiin aiempaa tiiviimmässä muodossa.

Maittavan lounaan jälkeen vuorossa olivat toimikuntien kokoukset (Teknillinen, Vaali-, Tulevaisuus- ja

Senioritoimikunnat). Toimikuntien asioiden käsittelyyn oman työpanoksensa antoivat kaikkiaan 70 läsnä ollutta henkilöä. Liittokokousaloitteita oli tällä kertaa yksi liittyen koulukuljetusauton varoitusvalon käyttöönottoesitykseen. Asiaan oli saatu puoltava lausunto Liikenneturvalta.

Lauantaille oli myös järjestetty seuralaisohjelmaa. Liittokokouksen avaussanojen jälkeen ohjelmassa oli tutustuminen Perhospuutarha Botaniaan. Välissä pidetyn lounaan jälkeen vuorossa oli tutustuminen kaupunkiin opastetun kiertoajelun muodossa.

Lauantai-illan ohjelma alkoi Jo-

Kuvassa keskellä oleva insinööri Turo Tiililä valittiin toista kertaa SATL:n puheenjohtajaksi. Vasemmallalla on Vuoden Autoteknikoksi valittu Ari Nousiainen. Oikealla on toiminnanjohtaja Pasi Perhoniemi, jolle myönnettiin Liiton kultainen kunnialevyke numero 45.



Kuva: Pasi Perhoniemi

ensuun kaupungin vastaanotolla, jonka isäntänä toimi kaupunginsihteerinä **Jari Horttanainen**. Ilta jatkui siitä Kimmelin yläkerrassa yhdistyksen 80-vuotisjuhlallisuuksien merkeissä. Illan pääpuhujana toimi Kauppahuone Laakkonen Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Yrjö Laakkonen** kertoen Laakkosen automyynnin historiaa 60-luvulta lähtien sekä ajoista jo ennen sitä. Liiton puheenjohtaja Turo Tiililä piti myös oman juhlapuheensa, jonka yhteydessä hän myös välitti pääministeri **Juha Sipilän** terveiset SATL:n liittokokoukselle. Illan kulttuurillisesta ohjelmasta vastasi **Samuli Moilanen** musiikin ja standupin avulla ensin alteregonsa kokemusasiantuntija **Kalevi Koistisen** muodossa ja sitten omana itsenään. Lisäksi hanurimusiikkia soitti sopivissa vä-

Kokousedustajat keskittyneenä kokouksen seuraamiseen.

leissä hanurivirtuosi **Tuomas Kinnunen**. Iltajuhlaan osallistui yli sata henkilöä.

Sunnuntaina oli varsinainen Liittokokous

Sunnuntaina pidettiin varsinainen Liittokokous. Itse kokous sujui joutuisasti lauantain ennakkokeskustelujen pohjilta. Kokouksen aluksi normaalien Vuoden Autoteknikko, Vuoden Autoteknillinen Yhdistys ja Vuoden Kirjamyysä -tunnustusten lisäksi palkittiin Liiton kultaisella kunnialevykkeellä neljä henkilöä,

Liiton kultaisen kunnialevykkeen numeron 42 sai lehtori **Pekka Kneckt** (69, kotipaikka Nivala), levykkeen numero 43 insinööri **Kari Niva** (77, kotipaikka Rovaniemi), levykkeen numero 44 insinööri **Jari Pynnönen** (47, kotipaikka Vihti) ja levykkeen numero 45 SATL:n toiminnanjohtaja toimiva insinööri **Pasi Perhoniemi** (42, kotipaikka Vantaa). Perusteluina olivat muun muassa heidän panoksensa autoalan toimintojen kehittämisessä sekä vahva mukanaolo niin SATL:n kuin sen jäsenyhdistysten toiminnassa.

Vuoden Autoteknikko Ari Nousiainen

■ SATL on nimennyt Vuoden Autoteknikon vuodesta 1982 lähtien. Nimitys on järjestöme korkein tunnustus, jonka annamme autoalalla tai autoalan hyväksi selvästi muita ansiokkaammin toimineelle henkilölle. Sääntöjen mukaisesti nimitys julkistetaan SATL:n Liittokokouksen yhteydessä eli se tapahtui tällä kertaa Joensuussa varsinaisen kokouksen aluksi sunnuntaina 20.3.2016.

Vuoden Autoteknikko -palkinto myönnettiin monialayrittäjälle toimintajohtaja **Ari Nousiaiselle** (54, koti-

paikka Nerko). Titteli monialayrittäjä kuvaa hänen toimintaansa hyvin. Hänen yrityksensä toimivat niin henkilö- kuin tavaraliikenteessä, kiinteistöhuollossa, ajo-opetuksessa kattaen niin ensimmäisen ajokortin hankkijat kuin ammattikuljettajat (saatujen tietojen mukaan 34 autokoulua) sekä autokaupassa ja sen jälkimarkkinoinnissa niin kevyen kuin raskaan kaluston puolella. Yritysten eri toimipaikat sijaitsevat ympäri Suomea.

Yhteistä näille yrityksille on, että ne ovat laajentuneet voimakkaasti

viimeisimmän vuoden aikana.

Hän on ollut aktiivinen Ylä-Savon Autoteknillisen Yhdistyksen jäsen vuodesta 2004 alkaen auttaen yhdistyksen toiminnassa monin eri tavoin.

Perinteisesti merkiksi nimityksestä on luovutettu levykkeeseen kiinnitetty Vuoden Auton vaihteiston synkronirengas, joka tällä kertaa oli Opel Astrasta. Sen lisäksi Nousiaiselle luovutettiin perinteinen kultainen Vuoden Autoteknikon rintamerkki rintapielessä kannettavaksi. □



Liiton kultaisen kunnialevykkeen numero 42 saaja Pekka Knecht.



Liiton kultaisen kunnialevykkeen numero 42 saaja Kari Niva.



Liiton kultaisen kunnialevykkeen numero 42 saaja Jari Pynnönen.

Muistamisten lopuksi haluttiin esittää kiitokset uudelle jäsensihteerille **Tommi Suhoselle** hänen aktiivisesta otteestaan ja asioiden hoidosta tehtävässään kuluneen ensimmäisen vuoden aikana.

Henkilövalinnat

Liiton puheenjohtajaksi valittiin toiselle kaudelle insinööri **Turo Tiililä** (49, kotipaikka Kauniainen). Liittohallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi **Pentti Ala-Maakalan** Tampereen yhdistyksestä. Hallituksen työvaliokunnan muodostavat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, toiminnanjohtaja, **Kari Kaihonen** Helsingistä sekä **Mika Koponen** Salosta.

Liittohallitukseen kokous valitsi erovuoroisten tilalle seuraavat henkilöt:

Pentti Ala-Maakala, Tampere
Jaakko Falck, Mikkeli
Antti Kovanen, Kuopio
Kari Kaihonen Vantaa
Tero Salovaara, Kerava

Näistä Falck, Kaihonen ja Salovaara valittiin uusina jäseninä, Ala-Maakala ja Kovanen valittiin uudestaan.

Hallituksessa jatkavat:

Eero Aula, Rovaniemi

Pasi Kahelin, Heinola
Riku Kangastie, Seinäjoki
Mika Koponen, Salo
Heikki Parri, Huittinen

Jäsenmaksu

Liiton jäsenmaksuksi eli liittomaksuksi vuodelle 2017 vahvistettiin 34,50 euroa varsinaiselta jäseneltä. Korotusta entiseen tulee 1,5 euroa. Liitto perii liittomaksun jäseniltä liitettään siihen kunkin yhdistyksen oman jäsenmaksuosuuden (tieto yhdistyksen jäsenmaksuosuudesta Liiton toimistoon 18.11.2016 mennessä). Eräpäiväksi vuoden 2017 maksuille päätettiin 20.1.2017. Lehden itse tilaavien vapaa- ja kunniajäsenien lehtimaksu vuodelle 2017 nousee 33,00 euroon, joten nousua tulee yhden euron verran. Hinta koskee myös yhdistysten tilaamia kannatusjäsenien lehtiä. Vertailuksi mainittakoon, että Suomen Autolehden normaali tilausmaksu vuodelle 2016 on 66,00 euroa/vuosi-kerta. Niinpä jäsenalennus on edelleen 50 %.

Toimintateema

Toimintasuunnitelman yhteydessä vahvistettiin, että Vuoden toimintateema on ”Ammattiosaamisen kehittäminen”.

Siihen liittyvä projekti on Euroopasta lähtöisin olevan ja auto-tehtaiden tukeman monimuotoisen insinöörikoulutuksen käyttöönotto Suomessa. Projektin alkuvaiheessa kartoitetaan sen toteuttamisen mahdollisuuksia eri autoalan toimijoiden ja koulutusorganisaatioiden kanssa.

AAKK tulee tarjoamaan monia toimintateemaan liittyviä koulutus-tilaisuuksia ja Suomen Autolehti kirjoittamaan monia teemaan liittyviä artikkeleita.

Seuraava Liittokokous

Vuoden 2017 Liittokokous järjestetään 17.-19.3.2017 Porissa Sokos Hotelli Vaakunassa Porin ATY:n toimesta. Kyseisen viikonlopun aikana Porin Yhdistys viettää samalla omia 80-vuotisjuhliaan.

Vuodelle 2018 sovittiin, että järjestäjänä toimii SATL:n toimisto. Silloin tavoitteena on kokeilla hieinan erimuotoista kokouskonseptia. Kokouspaikka ei ole vielä tiedossa, mutta jossain pääkaupunkiseudulla se todennäköisimmin on.

Kesäpäivät

Länsi-Suomen piirin yhdistykset järjestävät yhdessä 19.-21.8.2016 tämän vuoden SATL:n Kesäpäivät Po-

SATL:n liittohallitus 2016



Vuoden kirjamyynnin palkinnon vastaanotti Tampereen ATY:n kirja-vastaavan Pekka Hjon.

rin Yyterissä. Keskuspaikkana toimii Yyterin kylpylähotelli. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumisohjeet löytyvät tämän lehden sivulta 18.

Vuodelle 2018 Kesäpäivien järjestäjäksi ei vielä löytynyt halukkaita, vuodelle 2019 Varkauden ATY ilmoitti halukkuutensa järjestää tapahtuma. Asiasta tehtiin myös päätös. Vuodelle 2017 tehtiin jo aiemmin varaus ja päätös Kesäpäivien järjestämisestä. Hämeen piirin yhdistykset järjestävät tapahtuman yhdessä Valkeakoskella 18.-20.8.2017.

Paras kirja-asiamies

Tampereen Autoteknillinen yhdistys myi vuonna 2015 parhaiten kirjoja. Heidän kirja-asiamiehenään toimi **Pekka Hjon**, joka kävi vastaanottamassa asiaan liittyvän tunnustuksen. Kilpailu oli tiukka, kun toiseksi jäänyt Seinäjoen Seudun ATY jäi myynnissä vain parin euron päähän.

Sydämelliset kiitokset mukavasta viikonlopusta kaikille järjestäneen yhdistyksen jäsenille perheineen ja sidosryhmineen. Kokouksen pöytäkirja liitteineen löytyy tutustuttavaksi SATL:n kotisivulta osoitteesta www.satl.fi. □

Puheenjohtaja	Turo Tiillä Kauniaistentie 13 B 30 02700 Kauniainen turo.tiilla@test-center.fi	gsm 0400-435 008
Hämeen piiri Varapuheenjohtaja	Pentti Ala-Maakala Niemikatu 9-11 A 3 33230 Tampere pentti.ala-maakala@agcocorp.com	gsm 040-861 7360
Lounais-Suomen piiri	Mika Koponen Antintie 6 25410 Suomusjärvi salonautokoma@ebaana.net	gsm 0400-328 635
Helsinki	Kari Kaihonen Sahratie 9 G 22 01630 Vantaa kari.kaihonen@gmail.com	puh.k 040-764 7960
Itä-Suomen piiri	Antti Kovanen Ruotsinkatu 7 70620 Kuopio puheenjohtaja@katy.fi	gsm 050 502 8050
Pohjois-Suomen piiri	Eero Aula Heinämiehentie 13 96300 Rovaniemi eero.aula@gmail.com	gsm 0400-168 991
Kaakkois-Suomen piiri	Jaakko Falck Kotipolku 12 50200 Mikkeli jfalck@hotmail.com	gsm 050-371 7571
Pohjanmaan piiri	Riku Kangastie Karjalankatu 17 60120 Seinäjoki riku.kangastie@gmail.com	040-550 7605
Uudenmaan piiri	Tero Salovaara Visatie 27 04260 Kerava tero.salovaara@neste.com	gsm 050-458 2413
Länsi-Suomen piiri	Heikki Parri Jokirannankatu 6 32700 Huittinen heikki.parri@trafficpoint.fi	gsm 040-500 8860
Keski-Suomen piiri	Pasi Kahelin Kanapellontie 10 18300 Heinola pasi.kahelin@salpaus.fi	gsm 050-592 0738
Toiminnanjohtaja	Pasi Perhoniemi Köydenpunojankatu 8 00180 Helsinki pasi.perhoniemi@satl.fi	puh.t 09-694 4724 gsm 044-523 9477